
ZARZĄDZENIE NR 323/2015

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia 
referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku.

Na podstawie art.13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz § 6 ust 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów
do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania 
komisji (Dz. U. Nr 74 poz. 671, z 2011 Nr 17, poz. 86) zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dla przeprowadzenia na terenie Miasta Kielce referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 
6 września 2015 roku powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, których skład określają 
załączniki Nr 1 – 95 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 1



Skład obwodowych komisji ds. referendum 
 
 

Zał. Nr 1 

Strona 1 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia  Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PAJĄCZKOWSKI KAROL MACIEJ 

KOŁACZYŃSKA MONIKA IWONA 

WŁOCH JAKUB PIOTR 

MŁYNARCZYK JANUSZ BOGDAN 

SOŁOWOW  KATARZYNA  STEFANIA 

KUŁAGA DANUTA MAŁGORZATA 

PACIOREK KATARZYNA  

BUGAJSKI KAMIL DAMIAN 

KRAWCZYK PAULINA MAGDALENA 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

Fundacja Wolność i Nadzieja 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Świętokrzyski  Komitet  Obrony  Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 01 w KIELCACH 

GIMNAZJUM NR 3   UL. STANISŁAWA TOPOROWSKIEGO 40 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 2



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 2 

Strona 2 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia  Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PAJACZKOWSKA MAŁGORZATA 
DANUTA 

ŚLUSAREK WŁADYSŁAW  

ŚLIWA RAFAŁ MARCIN 

BUGAJSKA BOŻENA  

WIKTOR BARBARA DOROTA 

GRYGA KAMIL BOGDAN 

UCIECHOWSKA JOLANTA ANNA 

LITWIN KATARZYNA MAŁGORZATA 

ZARĘBSKA JOLANTA JANINA 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej  Polski 

Fundacja Wolność i Nadzieja 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina  " 

Świętokrzyski  Komitet Obrony  Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 02 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 6   UL. BUKOWA 8 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 3



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 3 

Strona 3 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MAJKA JAKUB  

ĆWIEK ANETA KRYSTYNA 

ZOWCZAK DANUTA TERESA 

SKRZĄTEK ANNA  

SUJKA ANNA  

RAJFURA MAŁGORZATA EWA 

OSTROWSKA MAŁGORZATA ANNA 

UCIECHOWSKI ADAM KAROL 

BATOR MONIKA ANNA 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

Fundacja Wolność i Nadzieja 

Instytut Myśli Państwowej 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Instytut Wolności  Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

MASŁÓW II 

OBWODOWA KOMISJA Nr 03 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 1  UL. CYPRIANA KAMILA NORWIDA 5 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 4



   

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 4 

Strona 4 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MAZUREK EWA  

WÓJCIKIEWICZ KAROL KRZYSZTOF 

CZAJA MAGDALENA MARIA 

JASIŃSKA HALINA MARIANNA 

RYK MAGDALENA MAŁGORZATA 

PACIOREK MARZENA BARBARA 

PAJĄK KRZYSZTOF  

KUMUR MARTA MARIA 

BARCHAN ANNA BARBARA 

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

Fundacja Wolność i Nadzieja 

Instytut Myśli Państwowej 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Republikanie 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 04 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 32  UL. JANA KASPROWICZA 5 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 5



  

 Skład obwodowych komisji ds. referendum 
 
 

ład  obwodowych komisji wyborczych 

Zał. Nr 5 

Strona 5 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

RUTKIEWICZ�WŁADYSŁAW  

WÓJCIKIEWICZ RENATA  

KWAS KRYSTYNA  

JANIK ANNA MARIA 

GRĘBSKA MAŁGORZATA ANNA 

PROKOP BEATA EWA 

DROZDOWSKA TERESA ZOFIA 

KUBIEC GRAŻYNA NATALIA 

KAPAŁA MARZENA BARBARA 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Fundacja  Wolność  i Nadzieja 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 05 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1  UL. LEOPOLDA STAFFA 7 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 6



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
kĹ‚ad  obwodowych komisji wyborczych 

Zał. Nr 6 

Strona 6 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia 
mitetu wyborczego  

dokonującego zgłoszenia 

Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

CISAK URSZULA ALICJA 

MICHTA KRYSTYNA BARBARA 

ŚLUSARCZYK  ANNA  

MATUS EDWARD  

DZIADOWICZ MATEUSZ  

GRZEGORCZYK EWA KRYSTYNA 

BUGAJSKA MARIANNA BARBARA 

KOSMALA MAGDALENA KRYSTYNA 

SERBIAN MAGDALENA MARIA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 06 w KIELCACH 

GIMNAZJUM NR 7  UL. MARII KRZYŻANOWSKIEJ 8 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 7



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
kĹ‚ad  obwodowych komisji wyborczych 

Zał. Nr 7 

Strona 7 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

POLAŃSKI ALFRED TADEUSZ 

GWIAZDA GRZEGORZ BOGDAN 

PIEKARSKA KATARZYNA DANUTA 

SZCZEPANIAK STANISŁAW  

LEŚKO KATARZYNA  

KWIECIEŃ� ANNA BARBARA 

BURAS JACENTY MARIAN 

GARBAT KRYSTIAN EDWIN 

HIBNER PRZEMYSŁAW ADAM 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Platforma Obywatelska 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Republikanie 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 07 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR  4 INTEGRACYJNYCH  UL. JASNA 20/22 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 8



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
Ĺ‚ad  obwodowych komisji wyborczych 

Zał. Nr 8  

Strona 8 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ŚCIANA SEBASTIAN  

MEKS PIOTR ANDRZEJ 

GWIAZDA KATARZYNA ANNA 

SMURZYŃSKI KAZIMIERZ  

SOŁOWOW MARTA PATRYCJA 

GRZEGORCZYK-ŁAGAN ANETA 
DOROTA 

HAJDENRAJCH ALEKSANDRA  

SĘDZIKOWSKI REMIGIUSZ 
WŁODZIMIERZ 

TOMASZEWSKA SYLWIA MAGDALENA 

 Fundacja Lepsza Polska 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych  Solidarnej Polski 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe  "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość‡" 

Stowarzyszenie Republikanie 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 08 w KIELCACH 

INTEGRACYJNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 27  UL. STANISŁAWA TOPOROWSKIEGO 11A 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 9



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 9 

Strona 9 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

SKRZEK GABRIELA JUSTYNA 

GWIAZDA LILIANA BARBARA 

GUMUL ZOFIA  

MARCINKOWSKA ALEKSANDRA 
PATRYCJA 

NOGAJCZYK DANUTA JANINA 

RUBACHA TOMASZ TADEUSZ 

JACHIMOWSKA AGNIESZKA MARIA 

KRAWCZYK KONRAD ROBERT 

WILKOŃSKA BARBARA  

 Fundacja Lepsza Polska 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

 Szansa dla Gmin 

Platforma Obywatelska 

Stowarzyszenie Instytut Wolności  Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Republikanie 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

 Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 09 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19  UL. TARGOWA 3 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 10



    

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 10 

Strona 10 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imię (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MALEC AGATA ALEKSANDRA 

BAGNECKA MAGDALENA ANNA 

FORYŚ ROBERT RAFAŁ 

GRZYBEK ANNA  

PAJKOWSKA BARBARA  

KOTARZEWSKA MARTYNA NATALIA 

LEBIEDOWICZ KAROLINA  

JAROSZ MATEUSZ GRZEGORZ 

WAWRZEŃCZYK URSZULA ELŻBIETA 

 Fundacja Lepsza Polska 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Aktywności  Lokalnej 

Platforma Obywatelska 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Wspólnota 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 10 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 16  UL. NOWY ŚWIAT 34 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 11



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
‚ad  obwodowych komisji wyborczych 

Zał. Nr 11 

Strona 11 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

BAGNECKI MACIEJ KAZIMIERZ 

ZACHARSKA RENATA  

SZUMSKA PAULINA AGNIESZKA 

MATYSEK SZYMON  

KOTARZEWSKA ANITA MARZENA 

ŚLEŹNIK JAN  

DUDA MARIOLA BARBARA 

SKRZYPEK ALICJA ANNA 

KOTARBA ZBIGNIEW PIOTR 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

 Szansa dla Gmin 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość‡" 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski  Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 11 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNYCH  UL. PREZYDENTA RYSZARDA KACZOROWSKIEGO 8 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 12



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
wodowych komisji wyborczych 

Zał. Nr 12 

Strona 12 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

SZOZDA DOROTA MAŁGORZATA 

ŁĘTEK ANDRZEJ BARTŁOMIEJ 

CEPIL ANNA MARIA 

BREJDAK BARBARA  

KOWALSKI DAWID HUBERT 

MARENIN MAŁGORZATA DIANA 

SKRZYPEK MICHAŁ  PIOTR 

ZUBKO MAGDALENA EWA 

ZAWADZKA HALINA  

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 12 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 5 UL. WSPÓLNA 17 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 13



 

 Skład obwodowych komisji ds. referendum 
Ĺ‚ad  obwodowych komisji wyborczych 

Zał. Nr 13 

Strona 13 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

HYB JOANNA  

SEPIOŁO ALEKSANDRA MARIA 

PIETRZYKOWSKA ANNA AGNIESZKA 

POPŁAWSKA ELŻBIETA  

EKIELSKA MARTA GRAŻYNA 

GRANDYS ELŻBIETA  

NOWOSIŃSKA EWA RENATA 

JANIK WIOLETTA DOROTA 

SITEK-GĘBSKA KAROLINA DOROTA 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 13 w KIELCACH 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY  DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH INTELEKTUALNIE UL. STEFANA OKRZEI 8 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 14



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
  obwodowych komisji wyborczych 

Zał. Nr 14 

Strona 14 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

BANDROWSKA MAGDALENA DOROTA 

MARCZEWSKI WOJCIECH ANDRZEJ 

LEWANDOWSKI KAMIL ALAN 

PAŁYS ANNA EWA 

ZUCHAŃSKA MARIA  

KONARSKA ELŻBIETA MARIA 

DUDA EDYTA MARIA 

NOWOSIŃSKI JANUSZ ZBIGNIEW 

WRONA MAŁGORZATA ANNA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe  "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 14 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2  UL. GENERAŁA TADEUSZA KOŚCIUSZKI 5 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 15



   

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 15 

Strona 15 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MUSIAŁ� MARTA IZABELA 

JĘDRZEJOWSKA AGNIESZKA  

SUSŁO JOANNA HELENA 

JAROS ANNA EWELINA 

LEWANDOWSKI WOJCIECH 
JAROSŁAW 

SZABŁOWSKA BEATA MARIA 

BIELAWSKA DANUTA BARBARA 

KOZŁOWSKI MACIEJ MAKSYMILIAN 

OSIŃSKI MARIUSZ HUBERT 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój  Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 15 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO  UL. ZAGÓRSKA 14 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 16



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 16 

Strona 16 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

FRANKIEWICZ MACIEJ JAN 

MIKLER MICHAŁ� ANDRZEJ 

MARCINKOWSKI ZBIGNIEW JANUSZ 

PIŻUCH KATARZYNA  

RACZYŃSKA MONIKA KATARZYNA 

KOTARZEWSKA MARZENA WIESŁAWA 

DOMAGAŁA AGNIESZKA ANNA 

CIOSEK ZDZISŁAWA MARIA 

KOZŁOWSKI WIKTOR MICHAŁ 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Stowarzyszenie Instytut Wolności  Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 16 w KIELCACH 

DOM KULTURY "ZAMECZEK"  UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 23 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 17



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 17 

Strona 17 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PIECHOCIŃSKI BARTŁOMIEJ GWIDON 

CZECHOWSKA WANDA MIROSŁAWA 

BANASIK MAŁGORZATA DOROTA 

SZUMSKI ANDRZEJ ALEKSANDER 

SZCZODRAK ANDRZEJ DARIUSZ 

NALEPA DOROTA EWA 

WIECZOREK AGNIESZKA MONIKA 

STANISŁAWSKA JOLANTA LUCYNA 

PALUCH ANNA EDYTA 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Fundacja „Samorządność  i Demokracja" 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Instytut Myśli Państwowej 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 17 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 27  UL. PROSTA 27A 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 18



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 18 

Strona 18 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ZACHARZ PAWEŁ ROBERT 

RADEK KINGA MONIKA 

KLIMEK KLAUDIA PATRYCJA 

OLK  AGNIESZKA BEATA 

MŁUDZIŃSKA IZABELA PAULINA 

BIAŁEK PIOTR MAREK 

BUGAJSKI RAFAŁ�  

ANDRZEJEWSKA MAGDALENA 
JADWIGA 

WRONA IZABELA WIOLETTA 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Instytut myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Wspólnota 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 18 w KIELCACH 

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  ul. UL. PODPORUCZNIKA ZBIGNIEWA KRUSZELNICKIEGO "WILKA" 49 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 19



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 19 

Strona 19 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

JAMKA GRZEGORZ  

ZIOMKO JOANNA EDYTA 

SNOCHOWSKA ELIZA AGNIESZKA 

WOJTYNA MARZENA  

PAJĄK IWONA  

STĘPIEŃ� ANNA MAGDALENA 

MISZTAL ELŻBIETA  

SOWIŃSKI JANUSZ  

BARUCHA-ŁYŻWA MAŁGORZATA 
BARBARA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Republikanie 

Świętokrzyski  Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

SAMSONÓW CIĄGŁE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 19 w KIELCACH 

TARGI KIELCE S.A.   UL. ZAKŁADOWA  1 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 20



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 20 

Strona 20 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ŚLUSARCZYK ANNA EMILIA 

WIEDEŃSKA MONIKA WIKTORIA 

WÓJCIK URSZULA ANNA 

ZAWIERUCHA MARIOLA  

KUBUŚ AGNIESZKA MARIA 

PAJĄK DAWID DARIUSZ 

SOCHA PIOTR SEBASTIAN 

LIBOCHA AGNIESZKA BEATA 

MIDAK OSKAR GRZEGORZ 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina  Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Republikanie 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 20 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2  UL. GÓRNICZA 64 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 21



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 21 

Strona 21 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

BŁĘDZIŃSKA  ALICJA MARIA 

BRZEZIŃSKA DOROTA IRENA 

ŚCIANA TERESA  

KWAŚNIEWSKA TERESA  

BĘTKOWSKA ANETA EWA 

KOLANKOWSKA JOANNA MIROSŁAWA 

PAWŁOWSKA ANNA MARIA 

MOSKWA MARTA SYLWIA 

GAŁĘZOWSKA OTYLIA BARBARA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Aktywności  Lokalnej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 21 w KIELCACH 

URZĄD MIASTA  UL. STRYCHARSKA 6 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 22



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 22 

Strona 22 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

JAMKA TOMASZ  

JĘDRASIK MATEUSZ MAREK 

BIELECKI ŁUKASZ ADAM 

KROGULEC DARIUSZ PIOTR 

SKOWRON KATARZYNA KAROLINA 

DUDZIC ANNA  

KOCHEL BOŻENA KRYSTYNA 

ZAMOJSKA MAGDALENA  

SIERPIŃSKA MAŁGORZATA AGATA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 22 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 18  UL. MALIKÓW  3 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 23



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 23 

Strona 23 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

KAWA JUSTYNA KATARZYNA 

JANUS JOLANTA  

FRĄK JOWITA KAMILA 

WRÓBLEWSKI KRZYSZTOF  

DZIEKOŃSKI MICHAŁ� JANUSZ 

MOTYKA MATEUSZ PIOTR 

GAIK AGATA  

MIKLASIŃSKI JAN MARIAN 

JUSZCZYK CEZARY JAN 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 23 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25  UL. JURAJSKA 7 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 24



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 24 

Strona 24 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

BANAŚ KATARZYNA MARIA 

PAKASZEWSKA KATARZYNA 
JADWIGA 

ANTOŃ  MAŁGORZATA ANNA 

MUSZKAT ERWINA LIDIA 

POGODZIŃSKA-MOTYKA BARBARA 
CELINA 

PODLIPALIN BARBARA ANNA 

KRUK JÓZEF  

NOGAJ-RZĘSISTA PATRYCJA SYLWIA 

RADLAK MAGDALENA  

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Fundacja Wolność i Nadzieja 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 24 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25  UL. JURAJSKA 7 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 25



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 25 

Strona 25 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

KOWALIK KRZYSZTOF JAKUB 

SZAFARCZYK WIOLETTA LIDIA 

PNIEWSKI KAMIL DAMIAN 

MUCHA-KROGULEC MARTA JOANNA 

PYK WALDEMAR  

ŁOSIAK BARBARA MILENA 

MICHALSKI ANDRZEJ SYLWESTER 

PODLIPALIN HENRYK BOGDAN 

KUŚMIERCZYK-ŚLĘZAK  ANNA 
IZABELA 

Fundacja Wolność  i Nadzieja 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

BILCZA 

OBWODOWA KOMISJA Nr 25 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR UL. JURAJSKA 7 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 26



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 26 

Strona 26 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

JAKUBOWSKA AGNIESZKA SYLWIA 

ANTOŃ  GRZEGORZ MARCIN 

KOWALSKI JAKUB RYSZARD 

OSTROWSKI WOJCIECH JACEK 

FRĄK PIOTR WOJCIECH 

ANTOŃ SZYMON MICHAŁ 

KORUS IZABELA EWA 

STOPA ŁUKASZ  

CZAJA ANNA MAŁGORZATA 

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - Jednomandatowe Okręgi  Wyborcze 

Fundacja Wolność i Nadzieja 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Świętokrzyski  Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 26 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25  UL. JURAJSKA 7 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 27



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 27 

Strona 27 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

WINDYS IZABELA PAULINA 

WAWRECZKO PIOTR MICHAŁ� 

OTWINOWSKA ANETA TERESA 

RYK JAN  

GŁUSZEK SYLWIA WIOLETA 

KOŁDA ALEKSANDRA PATRYCJA 

FITAS BEATA MONIKA 

KOŹBIAŁ EWA ANNA 

MICHTA KAROLINA ANNA 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Instytut Myśli Państwowej 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 27 w KIELCACH 

KLUB "DOMATOREK UL. EDMUNDA MASSALSKIEGO 4 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 28



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 28 

Strona 28 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PIETRASZKIEWICZ MAGDALENA 
JOANNA 

NOBIS SZYMON JAN 

KOPACZ PIOTR JAN 

CHATYS EWA BARBARA 

ADAMIEC MAŁGORZATA ANNA 

STACHURA ZDZISŁAWA STANISŁAWA 

NOWAKOWSKI MICHAŁ� WOJCIECH 

IRLA MATEUSZ JERZY 

STAROŃ� KAROL KRZYSZTOF 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 28 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 34  UL. BISKUPA ADAMA NARUSZEWICZA 25 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 29



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 29 

Strona 29 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

WOŁOWIEC ANNA URSZULA 

PIETRASZKIEWICZ MICHAŁ  LESZEK 

MAJ ŁUKASZ ANDRZEJ 

PADŁO ANNA MARIA 

MOKOSIEJ ANNA MONIKA 

BUCHCIC PAWEŁ� KRZYSZTOF 

PUSTÓŁ� MAGDALENA AGNIESZKA 

OPASIŃSKI MACIEJ JERZY 

BOSZCZYK KATARZYNA  

 Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Instytut Myśli Państwowej 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Stowarzyszenie Wspólnota 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 29 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR ALEJA JERZEGO SZAJNOWICZA - IWANOWA 15 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 30



    

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 30 

Strona 30 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ZAPAŁA KATARZYNA MARIA 

KAWARSKA LEOKADIA  

GRUSZKA AGATA ELŻBIETA 

GRUNWALD KATARZYNA EWA 

DZIEDZIC MAŁGORZATA BEATA 

BOSZCZYK BOGUMIŁA JOLANTA 

FRĄK RENATA  

KORCZYŃSKI MICHAŁ  

KAMIŃSKI KRZYSZTOF FELIKS 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - Jednomandatowe Okręgi  Wyborcze 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 30 w KIELCACH 

GIMNAZJUM NR 9  UL. BISKUPA ADAMA NARUSZEWICZA 16 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 31



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 31 

Strona 31 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ŁĘTEK MARTYNA FAUSTYNA 

WŁODARCZYK MACIEJ ZYGMUNT 

WRONKA-MIERNIK MONIKA AURELIA 

BEDNARCZYK ANDRZEJ KAROL 

PARANDYK ERWIN JANUSZ 

SUCHORABSKI KRZYSZTOF MAREK 

ZNOJEK DARIUSZ ŁUKASZ 

WILCZYŃSKI JAKUB KRYSTIAN 

CIEŚLIŃSKA ANNA  

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Republikanie 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

RADOM 

OBWODOWA KOMISJA Nr 31 w KIELCACH 

III LO IM. CK. NORWIDA   UL. JAGIELLOŃSKA 4 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 32



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 32 

Strona 32 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

LAJTER MATEUSZ  

ZUCHNIAK KATARZYNA ANNA 

PORĘBSKI MACIEJ ZYGMUNT 

ZAPAŁA STANISŁAWA  

CIORUŃ� MARZENA  

ROMAŃSKA BARBARA  

LIS RAFAŁ  MARCIN 

ZIĘTEK ANNA MARIA 

MOSKWA ANNA MAGDALENA 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

 Szansa dla Gmin 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Stowarzyszenie Wspólnota 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 32 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 29   UL. TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO 32 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 33



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 33 

Strona 33 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

KOSOWSKA EDYTA JOLANTA 

ROGÓŻ DOROTA  

OPAŁKA JUDYTA SABINA 

SZCZEPANIAK AGNIESZKA 
MAGDALENA 

KUTNOWSKI KRZYSZTOF JERZY 

KOŁDA SYLWIA MAGDALENA 

BOROWIECKA BEATA MONIKA 

GOS ANGELIKA  

MARZEC AGNIESZKA MARIA 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Instytut Myśli Państwowej 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Stowarzyszenie Wspólnota 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 33 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18  ul. UL. KRÓLA BOLESŁAWA CHROBREGO 105 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 34



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 34 

Strona 34 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

RUSZEL JOANNA ALEKSANDRA 

KIPIRZEPA PIOTR  

RZĘSISTA ZDZISŁAW  

CIEŚLIK MACIEJ JAKUB 

WĘGIEREK AGNIESZKA ANNA 

KOŁDA KAROLINA  

MARENIN MIROSŁAWA ZOFIA 

WÓJCIK-SIEKIERA MAGDALENA 
MARIA 

FITAS TOMASZ SZYMON 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

Platforma Obywatelska 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 34 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 26  UL. PIEKOSZOWSKA 42 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 35



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 35 

Strona 35 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MIKOŁAJCZYK ROBERT JAN 

NOWAK BEATA ALICJA 

SABAT ALEKSANDRA KARINA 

SZAREK ANNA MARIA 

LEŚNIEWSKI ADAM BERNARD 

SZAŁAS GRAŻYNA EWA 

TUTAJ RAFAŁ� PIOTR 

WIECH MARIA JOLANTA 

KINIORSKA MIROSŁAWA MARIA 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Fundacja Wolność i Nadzieja 

Instytut Myśli Państwowej 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

TUMLIN ZACISZE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 35 w KIELCACH 

ENERIS SUROWCE S.A.  KIELCE  ul. Zagnańska 232A 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 36



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 36 

Strona 36 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

GLAPIAK ROBERT FLORIAN 

CIESIELSKA ALEKSANDRA  

LEWICKI ŁUKASZ ADAM 

GARBOWICZ EWA DOROTA 

DRÓŻDŻ DANIEL ADAM 

ŻOCHOWSKA MARIOLA  

NIEZGODA HALINA  

MYSIOR EWA ALICJA 

KAMELA KAROLINA  

 Klub Młodych  Solidarnej Polski 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Fundacja Wolność i Nadzieja 

Platforma Obywatelska 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Republikanie 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 36 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 35  UL. WŁADYSŁAWA ORKANA 13 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 37



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 37 

Strona 37 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

CHAŁACIŃSKI MARCIN ADAM 

SAPIEJA MATEUSZ JAKUB 

OLEJARCZYK IZABELA ANNA 

PRZONDO NORBERT GRZEGORZ 

KOMORNICZAK BARBARA WIKTORIA 

BUGAJSKA BARBARA  

WYCHOWANIEC ALEKSANDER 
KACPER 

WSUŁ� MAŁGORZATA EWA 

ADACH MONIKA  

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

Platforma Obywatelska 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Republikanie 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 37 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4  UL. WARSZAWSKA 340 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 38



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 38 

Strona 38 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

WĄŚ  MARTA CECYLIA 

CEDRO JERZY ANTONI 

CZARNOCKA-SI DJILANI BARBARA  

PAKUŁA JANINA ALICJA 

WYSZKOWSKA AGATA MARTA 

PYCIA AGNIESZKA  

PAZDAN BOŻENA EWA 

KURANDA MONIKA MAŁGORZATA 

MOLENDA HALINA  

 Klub Młodych  Solidarnej Polski 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Platforma Obywatelska 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 38 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 27  UL. STANISŁAWA TOPOROWSKIEGO 96 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 39



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 39 

Strona 39 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

LUTWIN MATEUSZ PIOTR 

WĄŚ BEATA BARBARA 

JEZIORSKA ANNA AGNIESZKA 

BURAS TATIANA GRAŻYNA 

ZALIŃSKI ANDRZEJ  

LASOTA PIOTR  

BEJNAROWICZ PRZEMYSŁAW ADAM 

PURSKA PATRYCJA MAGDALENA 

CYGAN ADRIANNA MARTA 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Platforma Obywatelska 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 39 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 27  UL. STANISŁAWA TOPOROWSKIEGO 96 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 40



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 40 

Strona 40 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DUDEK AGNIESZKA ALEKSANDRA 

ZAWADZKI SEBASTIAN ZBIGNIEW 

GIERADA HALINA BARBARA 

BIELECKA DOROTA EWA 

KOSECKA HALINA  

SZYBALSKA HELENA LONGINA 

SKOWROŃSKI PAWEŁ� HUBERT 

KOZIEŁ� ANNA MAGDALENA 

GAJEK GRZEGORZ  

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Wolność  i Nadzieja 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Stowarzyszenie Republikanie 

Twójj Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 40 w KIELCACH 

V LO IM. KS. P. ŚCIEGIENNEGO  ul. UL. STANISŁAWA TOPOROWSKIEGO 96 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 41



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 41 

Strona 41 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

SZYMAŃSKA AGNIESZKA 
MAŁGORZATA 

KUBICKI TOMASZ  

JĘCZMIŃSKI MICHAŁ�  

GULAS EWELINA SARA 

DZIWOŃ� ADAM MARCIN 

KRALEWSKI MATEUSZ KAROL 

LIBOCHA KRYSTIAN  

PLUTKA KATARZYNA  

SZCZERBA AGNIESZKA JOLANTA 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 41 w KIELCACH 

GIMNAZJUM NR 7  UL. MARII KRZYŻANOWSKIEJ 8 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 42



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 42 

Strona 42 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

CIRUT-KWAŚNIEWSKA BARBARA  

IWAŃSKI JAN  

WIEWIÓR GRAŻYNA MARIA 

BOREK PAULINA  

KUROŚ  HELENA TERESA 

SZYSZKA OLGA MAŁGORZATA 

ŚLUSARCZYK  DAWID  

BURAS KAROLINA ANITA 

SZYMCZYK ANETA IWONA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 42 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 42  UL ELIZY ORZESZKOWEJ 26 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 43



   

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 43 

Strona 43 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

IWAŃSKA  DOROTA KAMILA 

DYMIŃSKA HALINA  

POLAK BEATA MARTA 

ZDZIEBŁO BOGDAN  

ADAMSKA JOLANTA RÓŻA 

WÓJTOWICZ MARCIN WITOLD 

SADOWSKA SYLWIA MAŁGORZATA 

BISKUP BARBARA  

BOKSA MAŁGORZATA MARIA 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Platforma Obywatelska 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 43 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 40  UL. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 30 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 44



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 44 

Strona 44 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

SIEJKA MARIA  

KASZA ANNA ALINA 

POLAK PAULINA MAGDALENA 

LIPIŃSKI KAZIMIERZ HENRYK 

ROJEK DAMIAN ŁUKASZ 

JEDLIŃSKA LUIZA PAULINA 

MADEJ BEATA  

KRASKA ŻANETA  

CZUPRYŃSKA KATARZYNA 
HONORATA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Wolność  i Nadzieja 

Platforma Obywatelska 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Świętokrzyski  Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 44 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 33  UL. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 42 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 45



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 45 

Strona 45 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DALACH DANUTA  

CISOŃ-SZMEREK EWA MARIOLA 

PAŹ TOMASZ PIOTR 

JANUS JOLANTA  

KWIECIEŃ� PIOTR SZYMON 

STĘPIEŃ� EWA BEATA 

SZULC PRZEMYSŁAW BARTŁOMIEJ 

BERNATEK ARTUR MAREK 

RYNIEWICZ JAGODA ANNA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Fundacja Wolność  i Nadzieja 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Pokolenia 

Stowarzyszenie Wspólnota 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 45 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 33  UL. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 42 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 46



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 46 

Strona 46 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

NIEDZIELSKA ALEKSANDRA ZOFIA 

KAPUŚCIŃSKA MARTYNA  

KULIK KAMILA KAROLINA 

CIUŁEK ROBERT MAREK 

KWIECIEŃ� URSZULA  

ADAMSKI KRZYSZTOF SEWERYN 

SZULC ANNA MARIA 

NIEBUDEK SYLWESTER WOJCIECH 

KOWALSKI KAROL WITOLD 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - Jednomandatowe okręgi Wyborcze 

Fundacja wolność  i Nadzieja 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Pokolenia 

Świętokrzyski  Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 46 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 19  ul. OSIEDLE NA STOKU 98 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 47



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 47 

Strona 47 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

JOŃCZYK  MARIOLA KATARZYNA 

STĘPIEŃ PRZEMYSŁAW  

BEDNARZ JERZY STANISŁAW 

KASZA KRZYSZTOF WIESŁAW 

SZAŁAS KATARZYNA IWONA 

KRÓLIKOWSKA KATARZYNA EWA 

SZAŁAS BEATA MARZENA 

PIÓRO BARBARA WERONIKA 

JANUSZEWSKA EWA MARIA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

 Szansa dla Gmin 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Fundacja Wolność  i Nadzieja 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 47 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 14  ul. UL. JANA NOWAKA - JEZIORAŃSKIEGO 53 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 48



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 48 

Strona 48 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

STĘPLEWSKA ANITA PATRYCJA 

SZAŁAJSKI PIOTR DANIEL 

MATYS ELŻBIETA TERESA 

GŁOWNIA MICHAŁ� ANDRZEJ 

ZYZIK PAULINA KAMILA 

DUDKA ALEKSANDRA HELENA 

JABŁKO-KOLASA KLAUDIA ANNA 

DĘBOWSKA KAROLINA ANNA 

POKRZYWIŃSKA BOGUSŁAWA ANNA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość" 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

TUMLIN -WYKIEŃ 

OBWODOWA KOMISJA Nr 48 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 14  UL. JANA NOWAKA - JEZIORAŃSKIEGO  53 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 49



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 49 

Strona 49 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PIECABA PATRYCJA JULIA 

PUTOWSKI DARIUSZ JAROSŁAW 

OSOBIŃSKA AURELIA MARIA 

ŁAPOT BARTOSZ GRZEGORZ 

CHRZĄSZCZ TERESA DANUTA 

KULIKIEWICZ MAREK JÓZEF 

MURACKI PIOTR MAREK 

ADAMCZYK SYLWIA BARBARA 

KOWALCZYK MAŁGORZATA  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Pokolenia 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 49 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 5   UL. JANA NOWAKA - JEZIORAŃSKIEGO  67 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 50



    

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 50 

Strona 50 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

KUŚPAK ALEKSANDER ANDRZEJ 

MATYSEK DAGMARA ZOFIA 

PACHOLEC PRZEMYSŁAW ŁUKASZ 

PIEKUTOWSKA AGNIESZKA ELŻBIETA 

KOZIK KRZYSZTOF PAWEŁ� 

ZUCHAŃSKI ZDZISŁAW ZYGMUNT 

SIDOROWICZ WOJCIECH  

WOŹNIAK ANNA 

JARZĄBEK MAGDALENA KRYSTYNA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 50 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ�OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 6  ul. UL. LESZCZYŃSKA  8 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 51



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 51 

Strona 51 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

KISIEL PIOTR MICHAŁ� 

SIENIAWSKA JOANNA ANIELA 

JAŚKOWSKA KATARZYNA  

MISKA MARIUSZA AGNIESZKA 

BIL MICHAŁ� ANDRZEJ 

MYSZKO SŁAWOMIR MARCIN 

PAWLIK ZBIGNIEW  

WIERZCHOWSKA SANDRA  

CZECHOWSKA ANNA  

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Stowarzyszenie Pokolenia 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 51 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 33  UL. ROMUALDA 6 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 52



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 52 

Strona 52 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

SKOCZEK ANETA MAŁGORZATA 

BŁOŃSKI MAREK GRZEGORZ 

SZYMAŃSKI KAROL JAKUB 

GARBUZIK ZDZISŁAWA MARIA 

ŁAKOMIEC URSZULA EWA 

FRĄCZ HELENA  

KUNDERA ANNA MAGDALENA 

SZCZYGIELSKA ANNA IWONA 

RYBICKA KARINA KRYSTYNA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Wolność i Nadzieja 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Świętokrzyski i Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 52 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 30  UL. WIELKOPOLSKA 15 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 53



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 53 

Strona 53 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PNIAK PAULINA  

SEPIOŁO TERESA BARBARA 

SKWARK HALINA MARIANNA 

SKWIROWSKA MARZENA  

ADAMUS MICHAŁ� PRZEMYSŁAW 

TARNOWSKA BEATA JOANNA 

SKROBACZ ARTUR MARIA 

DĄBROWSKA RENATA DOROTA 

CZAPLARSKA MARIOLA HELENA 

Fundacja Wolność  i Nadzieja 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Libertariańskie 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 53 w KIELCACH 

KLUB SENIORA  UL. ŚWIĘTEGO STANISŁAWA KOSTKI 4A 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 54



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 54 

Strona 54 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  
dokonującego zgłoszenia 

 

Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DYNGOSZ-JĘDROCHA GRAŻYNA  

WOŹNICZKO ANNA EWELINA 

WERBCZAK AGNIESZKA ALICJA 

JÓZEFIK�ŁUKASZ STANISŁAW 

LIS ALEKSANDRA PAULINA 

JOŃCZYK BARTOSZ NESTOR 

STACHURSKA ZOFIA  

RUSIECKA OLGA MARTYNA 

MOŁAS MARZENA MARIA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość‡" 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

GÓRNO-PARCELE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 54 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 12  UL. KUJAWSKA 18 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 55



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 55 

Strona 55 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

KUTWIN-KOZA MAŁGORZATA 
WIESŁAWA 

KRAWCZYŃSKA KATARZYNA MARIA 

KORONA JANUSZ FILIP 

JUNGIEWICZ ANETA EWA 

BARTNIK GRZEGORZ WIKTOR 

JOŃCZYK MARZENA HENRYKA 

ŻUROWSKA JOLANTA KATARZYNA 

ŚLUSARCZYK  PIOTR  

MIROŃSKA IZABELA MARIA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 55 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 4 UL. KUJAWSKA 21 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 56



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 56 

Strona 56 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

JOŃCZYK AGNIESZKA RENATA 

GÓRECKA TERESA BARBARA 

KASPRZYCKA ANNA MARZENA 

JANECKA KATARZYNA PAULINA 

KOTWICA ANGELIKA ANNA 

SENDEK MAGDALENA ELŻBIETA 

SADZA KATARZYNA NATASZA 

LACH MAGDALENA ALEKSANDRA 

WÓJCIK EWA ALICJA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 56 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 24  UL. FRYDERYKA CHOPINA 3 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 57



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 57 

Strona 57 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PAWELEC ANGELIKA ŻAKLINA 

OLAN RADOSŁAW  

FOLTARZ ZBIGNIEW  

PASEK BEATA EWA 

RUDNIK MATEUSZ PAWEŁ 

SŁOWIŃSKI KRZYSZTOF DOMINIK 

JOŃCZYK NESTOR WITOLD 

KUBICKA MAŁGORZATA ANNA 

ZALEWSKA-JAROSZ OLGA  

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Platforma Obywatelska 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 57 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 28  UL. KAROLA SZYMANOWSKIEGO 5 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 58



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 58 

Strona 58 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MŁYNARCZYK ANDRZEJ  

PISARSKI ANDRZEJ JÓZEF 

KOT TOMASZ ZENON 

MICHALSKI DARIUSZ TOMASZ 

KOTWICA ANNA HALINA 

CIESIUŃSKI  MICHAŁ� WOJCIECH 

KAMIZELA RENATA ANNA 

WOŁOWIEC AGNIESZKA OLIWIA 

PELC MONIKA KATARZYNA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Republikanie 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 58 w KIELCACH 

DOM DZIAŁKOWCA UL. GŁOGOWA 6 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 59



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 59 

Strona 59 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

WASILEWSKI SEBASTIAN PAWEŁ� 

BOREK CELINA DOROTA 

PIECABA WOJCIECH MAREK 

BEDNARCZYK EUGENIUSZ  

LISOWSKA ALEKSANDRA 
MAŁGORZATA 

OBARA KAROLINA  

LACH ELŻBIETA  

SZLĘZAK PAULA MAGDALENA 

BUGAJSKA MAŁGORZATA MONIKA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 59 w KIELCACH 

DZIENNY OŚRODEK SOCJOTERAPII "RAFAEL" UL. WIKARYJSKA 2 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 60



    

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 60 

Strona 60 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ZIELIŃSKA HALINA MARIANNA 

MACHNICKA EWA JUSTYNA 

MAZANKA KATARZYNA ANNA 

MACIĄGOWSKI PIOTR ŁUKASZ 

WIEWIÓRA ALINA KATARZYNA 

STĘPIEŃ� KAROLINA GRAŻYNA 

SKWARCZYŃSKI MICHAŁ� JAKUB 

BŁASZKIEWICZ IWONA JOLANTA 

ZADARA ANNA BARBARA 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Platforma Obywatelska 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Libertariańskie 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 60 w KIELCACH 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG  UL. JADWIGI PRENDOWSKIEJ 7 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 61



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 61 

Strona 61 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

BOCHNACKA ANNA TERESA 

KMIECIK KRZYSZTOF JAN 

MARKOWSKA ELŻBIETA DOROTA 

WIEWIÓRA SŁAWOMIR BOGUSŁAW 

GŁOWACKA OLGA  

OLEJARCZYK CEZARY JERZY 

NOGAJCZYK MONIKA JADWIGA 

KULESZA ANDRZEJ ARTUR 

KRALA MAŁGORZATA BARBARA 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski  Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 61 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3  UL. BARWINEK 33 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 62



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 62 

Strona 62 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

GAWEŁ� ANNA  

JANECKA AGNIESZKA MARIA 

LASKOWSKI JÓZEF  

WÓJCICKA ROKSANA MAŁGORZATA 

PACHOLEC ANNA MARIA 

MARUSZAK MONIKA  

KRALA ROBERT EDWARD 

MACHNICKI MATEUSZ MICHAŁ 

NARTOWSKI ŁUKASZ ARKADIUSZ 

Instytut Myśli Państwowej 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Stowarzyszenie Wspólnota 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 62 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 16  UL. BARWINEK 31 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 63



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 63 

Strona 63 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

GOS ALEKSANDRA  

MAJTA TERESA CECYLIA 

OCZERETKO ŻANETA KAROLINA 

OSTROWSKI SEBASTIAN JERZY 

LASKOWSKI MICHAŁ� ADAM 

SKWARCZYŃSKA PAULINA ELŻBIETA 

RUSIN ILONA MAGDALENA 

GŁUSZEK CEZARY WŁODZIMIERZ 

SYPOSZ MIROSŁAWA LIDIA 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Stowarzyszenie Wspólnota 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 63 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 39  UL. BARWINEK 31 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 64



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. nr 64 

Strona 64 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

SYSKA ALEKSANDRA MONIKA 

CERAZY KLAUDIA EMILIA 

KĘDZIERSKA KRYSTYNA MARIA 

OSTROWSKA PAULINA ZUZANNA 

MARGOŃSKA DOROTA  MAŁGORZATA 

WORONKOW KATARZYNA 
MAGDALENA 

RADOSZ PATRYCJA  

KANGIER ELŻBIETA ANNA 

BĄK KATARZYNA EWA 

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - Jednomandatowe Okręgi  Wyborcze 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 64 w KIELCACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8  UL. JANA KARSKIEGO 26 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 65



Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 65 

Strona 65 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

KUMOR STANISŁAWA ZOFIA 

GRABKA MAGDALENA TERESA 

CERAZY ANNA KRYSTYNA 

WIERCICHOWSKI DARIUSZ PAWEŁ 

CZERNIC ANNA JADWIGA 

WYCHOWANIEC WOJCIECH  

JAMROŻEK EWA URSZULA 

DUDAŁA MICHAŁ WOJCIECH 

ZBOCH TOMASZ  

 Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Fundacja Promocji Mediacji i Edukacji Prawnej LEX NOSTRA 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Stowarzyszenie Wspólnota 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 65 w KIELCACH 

ZESPÓL SZKÓŁ INFORMATYCZNYCH  ul. UL. GENERAŁA JÓZEFA HAUKE - BOSAKA 1 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 66



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 66 

Strona 66 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

SIDŁO ZOFIA URSZULA 

WOJSA JOLANTA GRAŻYNA 

JABŁOŃSKASKA JOANNA  

KAMIŃSKI MARCIN  

PIETROWSKA EWELINA  

TROJANOWSKA MARZENA ANNA 

KUZIA MATEUSZ  

MADEJ MARIA MAGDALENA 

KAMIŃSKA HANNA SYLWIA 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Fundacja Wspólnota i Nadzieja 

Platforma Obywatelska 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 66 w KIELCACH 

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY  UL. DOBROMYŚL 44 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 67



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 67 

Strona 67 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MALIK KRYSTYNA JANINA 

DOMERACKA OLGA HANNA 

GŁOGOWSKA TERESA  

CHMIEL WIOLETTA  

KWAPISZ RYSZARD  

CZWARTOS MAŁGORZATA ELŻBIETA 

GAJDZIŃSKA MARTYNA BOŻENA 

WILCZYŃSKA DANUTA ZOFIA 

CIERPIAŁ� ANETA  

Fundacja Wspólnota‡ i Nadzieja 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski  Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 67 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 15   UL. KRZEMIONKOWA 1 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 68



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 68 

Strona 68 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

STACHURA RENATA AGATA 

SADKOWSKI WOJCIECH  

SOŁTYS BARBARA  

SZCZERBA AGNIESZKA STEFANIA 

KOZAK KRYSTYNA  

KAPUTA ZYGMUNT JÓZEF 

STACHURA AGATA  

WIECH ARTUR PIOTR 

PAWEŁKIEWICZ ALBERT RYSZARD 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój  Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 68 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 29  UL. ZIMNA 16 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 69



    

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 69  

Strona 69 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PIWOŃSKA ANNA  

RĘBOSZ JANINA  

KWAŚNIEWSKA ANNA BARBARA 

DOMERACKA MAŁGORZATA AGATA 

BIAŁEK DANUTA URSZULA 

STOCHMAL GABRIEL  

RACZKOWSKI STANISŁAW MARIAN 

KUBIEC MONIKA AGNIESZKA 

SOWIŃSKI TOMASZ EDWARD 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Fundacja "Samorządność i Demokracja" 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Instytut Myśli Państwowej 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość" 

Stowarzyszenie Pokolenia 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 69 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 15  UL. KRZEMIONKOWA 1 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 70



 

 

 

 

 

 

   

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 70 

Strona 70 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

RZADKOWSKA IWONA WIOLETTA 

GRZEGORZEWSKI JAKUB GRZEGORZ 

NOWAK KATARZYNA WANDA 

MOJECKA ANNA WERONIKA 

MATYSEK AGNIESZKA KATARZYNA 

KARLIŃSKI�ŁUKASZ MARIUSZ 

ZASADA-WÓJCIK RENATA WIOLETTA 

KWIATEK JOANNA HELENA 

MADEJ-NAPORA DOMINIKA 
KATARZYNA 

Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 70 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1  UL. JAGIELLOŃSKA 90 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 71



Skład obwodowych komisji ds. referendum 
 

Lp.    Nazwisko i imię (imiona)            Miejsce zamieszkania            Nazwa podmiotu  
       dokonującego zgłoszenia 

 
OBWODOWA KOMISJA Nr 71 w KIELCACH 
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY  ul. UL. GRUNWALDZKA 45 

 

1 SZCZEPAŃSKA BEATA  KIELCE Klub Młodych Solidarnej Polski 

2 KOWALSKA KATARZYNA IRENA KIELCE Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

3 KRAWIEC JADWIGA MARIANNA KIELCE Platforma Obywatelska 

4 WOJTASIEWICZ JERZY  KIELCE Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5 CIOPIŃSKA ZDZISŁAWA HALINA KIELCE Stowarzyszenie Republikanie 

6 KWIATEK MARIUSZ ROBERT KIELCE Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

7 KOZIEŁ  DAMIAN WIKTOR KIELCE Twój Ruch 

8 
BRZYSZKIEWICZ-MALICKA 
AGNIESZKA MARIOLA 

KIELCE WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 71 z 95 

Zał. Nr 71 

 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 72



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
KIELCE, dnia 12-08-2015 

Strona 70 z 95 

Lp. 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa komitetu wyborczego  

Zał. Nr 72 

Strona 72 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

NOWAK ANNA  

KORNOBIS MAGDALENA KATARZYNA 

MAJEWSKA EWA BARBARA 

MACHNICKI JAROSŁAW  

KUCHARSKI KAMIL  

OKŁA WOJCIECH MAREK 

MŁYNARSKA MAGDALENA  

MICHTA ANDRZEJ  

LECH MAŁGORZATA  

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

GOŁUCHÓW 

OBWODOWA KOMISJA Nr 72 w KIELCACH 

MIEJSKI ZESPÓŁ PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNYCH  UL. URZĘDNICZA 16 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 73



  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
KIELCE, dnia 12-08-2015 

Strona 70 z 95 

Lp. 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa komitetu wyborczego  

dokonujÄ…cego zgĹ‚ych komisji wyborczych 

Zał. Nr 73 

Strona 73 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

GĘBSKI ARTUR ANDRZEJ 

KWAPISZ BARBARA JÓZEFA 

KMIECIK DOROTA KINGA 

MIROWSKI RYSZARD WIESŁAW 

MOJECKA MARIA JOLANTA 

BARAŃSKA BEATA  

OKŁA ARTUR PIOTR 

RADOMSKA MONIKA IWONA 

PAWLIK KATARZYNA MAGDALENA 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Instytut Myśli Państwowej 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Twój  Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 73 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 17 SPECJALNYCH  UL. SZKOLNA 29 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 74



Skład obwodowych komisji ds. referendum 
KIELCE, dnia 12-08-2015 

Strona 70 z 95 

Lp. 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa komitetu wyborczego  

Zał. Nr 74 
Zał. nr  

Strona 74 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MRÓZ MAGDALENA  

BUCKI ZBIGNIEW JÓZEF 

NOWAK-SEGIETA MAGDALENA  

CIOSEK KAROLINA JULIA 

ŁUCZYŃSKA AGNIESZKA KATARZYNA 

WAŃCZYK JAKUB SYLWESTER 

BEJNAROWICZ WIESŁAWA  

MACIEJEC ANETA  

OLBRATOWSKI TOMASZ  

 Fundacja Lepsza Polska 

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - Jednomandatowe Okręgi Wyborcze 

Instytut Myśli Państwowej 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój  Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 74 w KIELCACH 

KLUB "MRÓWKA"  UL. KARCZÓWKOWSKA 10 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 75



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
KIELCE, dnia 12-08-2015 

Strona 70 z 95 

Lp. 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa komitetu wyborczego  

Zał. Nr 75 
Zał. Nr  

Strona 75 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PERZ TERESA  

GAJERSKI KAMIL GRZEGORZ 

PACHOLEC AGNIESZKA IWONA 

GÓRNA ANNA JOLANTA 

JASIŃSKA ZOFIA  

KARLIŃSKA LILIANA AGATA 

PIECHOTA ANNA MARIA 

POLAŃSKI ARKADIUSZ JACEK 

SIKORSKA-PROBOSZCZ 
MAŁGORZATA EWA 

 Fundacja Lepsza Polska 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 75 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 13  ul. UL. KARCZÓWKOWSKA 8 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 76



Skład obwodowych komisji ds. referendum 
KIELCE, dnia 12-08-2015 

Strona 70 z 95 

Lp. 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa komitetu wyborczego  

Zał. Nr 76 

Strona 76 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

NIEDZIELSKA HALINA  

PIĘKOŚ KRYSTYNA  

KĘDZIORA PAULINA KAROLINA 

MAĆKOWSKA JOANNA EWA 

ŻELAZNA EWELINA KATARZYNA 

SÓJKA TERESA JANINA 

KOCHANOWSKI ADRIAN PAWEŁ� 

TREPKA JAROSŁAW MAREK 

SAMCZYŃSKA EDYTA ANNA 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Republikanie 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 76 w KIELCACH 

KLUB SPORTOWY "STELLA"  UL. KRAKOWSKA 374 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 77



    

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
KIELCE, dnia 12-08-2015 

Strona 70 z 95 

Lp. 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa komitetu wyborczego  

Zał. Nr 77 

Strona 77 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MAJCHRZYK EWA GRAŻYNA 

MACHAŁA MARIA  

DURLIK IWONA ANNA 

MARASEK ZOFIA  

ERDENBERGER BOGUMIŁA LEOKADIA 

WZOREK HALINA ANNA 

TROJANOWSKI BARTŁOMIEJ  

CIEPLAK KRZYSZTOF WOJCIECH 

KRZYSIEK AGNIESZKA EDYTA 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Republikanie 

Świętokrzyski  Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 77 w KIELCACH 

OŚRODEK KULTURY "BIAŁOGON"  UL. PAŃSKA 1A  

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 78



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
KIELCE, dnia 12-08-2015 

Strona 70 z 95 

Lp. 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa komitetu wyborczego  

Zał. Nr 78 

Strona 78 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DURLEJ DARIUSZ RAFAŁ 

SIDŁO KRZYSZTOF LESZEK 

TROJAK ŁUKASZ DARIUSZ 

SÓJKA BARTOSZ STANISŁAW 

ŚLEŹNIK ANNA ELŻBIETA 

JANYST JOANNA KAROLINA 

PĘKSYK ZYGMUNT RYSZARD 

PIETRAS PAWEŁ�  

WAJS ANETA  

 Szansa dla Gmin 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Stowarzyszenie Republikanie 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

WOLA MUROWANA 

OBWODOWA KOMISJA Nr 78 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 8   ALEJA GÓRNIKÓW STASZICOWSKICH 22A 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 79



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
KIELCE, dnia 12-08-2015 

Strona 70 z 95 

Lp. 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa komitetu wyborczego  

Zał. Nr 79 

Strona 79 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

CIENIAWSKA-KOZA STANISŁAWA 
JANINA 

SIDŁO BARTOSZ KAROL 

NOGAJ MONIKA BARBARA 

ŚLIWIŃSKA PAULINA WIKTORIA 

DĄBROWSKA EWA  

MAJ TOMASZ  

JĘDROCHA ANNA EWELINA 

ZEBRZOWSKI ZIEMOWIT DARIUSZ 

FIGURA EWELINA  

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Platforma Obywatelska 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

CEDZYNA 

OBWODOWA KOMISJA Nr 79 w KIELCACH 

MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI   UL. LESZKA DROGOSZA 1 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 80



    

Skład obwodowych komisji ds. referendum 
KIELCE, dnia 12-08-2015 

Strona 70 z 95 

Lp. 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa komitetu wyborczego  

Zał. Nr 80 

Strona 80 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PALMĄKA ALEKSANDRA AGNIESZKA 

WÓJCICKA MONIKA AGNIESZKA 

WIĘCKOWSKA EWA GRAŻYNA 

ŚWIERCZ AGATA DOROTA 

BAZYLCZUK HALINA STEFANIA 

BALICKI KRYSTIAN JERZY 

BUGAJSKA DARIA  

MAZUR JUSTYNA MARCELINA 

ŁUKASZCZYK GRZEGORZ JACEK 

Fundacja Aktywności Lokalnej 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Platforma Obywatelska 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 80 w KIELCACH 

I LO IM. S. ŻEROMSKIEGO  UL. KSIĘDZA PIOTRA ŚCIEGIENNEGO 15 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 81



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 81 

Strona 81 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

HAŁASA JOANNA  

MICHNIEWSKI MICHAŁ  PIOTR 

KĘDZIERSKI ROBERT CZESŁAW 

RZEPKO RYSZARD KAZIMIERZ 

MICHNIEWSKA MAGDALENA ANNA 

SŁOTWIŃSKA ALEKSANDRA DARIA 

RUSIN ANDRZEJ JAN 

BUGAJSKA MARTA URSZULA 

RACZYŃSKI SEBASTIAN LEON 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja Wolność  i Nadzieja 

Platforma Obywatelska 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 81 w KIELCACH 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 8   UL. HETMANA STANISŁAWA ŻÓŁKIEWSKIEGO 12 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 82



 

  

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 82 

Strona 82 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DROŻDŻAŁ� JÓZEF  

MICHNIEWSKA ANITA RENATA 

BARAŃSKI RAFAŁ  MACIEJ 

RYŚKIEWICZ MIKOŁAJ IGOR 

ŻUREK BARTŁOMIEJ 

PADUSZYŃSKI KAMIL PAWEŁ� 

BUGAJSKI DAMIAN KAROL 

SZAFRANIEC AGNIESZKA EWA 

KARYŚ MONIKA MAGDALENA 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Fundacja Wolność i Nadzieja 

Prawo i Sprawiedliwość 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój  Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 82 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 26  UL. ADOLFA DYGASIŃSKIEGO 6 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 83



Skład obwodowych komisji ds. referendum 
 

Lp.    Nazwisko i imię (imiona)            Miejsce zamieszkania            Nazwa podmiotu  
       dokonującego zgłoszenia 

 
OBWODOWA KOMISJA Nr 83 w KIELCACH 
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE  UL. POSŁOWICKA 98 

 

1 ŻELAZNY ANDRZEJ GRZEGORZ KIELCE Klub Młodych Solidarnej Polski 

2 WAŁDON MAGDALENA  KIELCE Platforma Obywatelska 

3 KUBICKI JAN KAZIMIERZ KIELCE Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 
WAWRZYCKA DOROTA 
MAŁGORZATA 

KIELCE Prawo i Sprawiedliwość 

5 KALWAT KATARZYNA ELŻBIETA KIELCE Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 ŁYSAK KATARZYNA MARIA KIELCE Stowarzyszenie Republikanie 

7 RETMAŃSKI ARTUR ANTONI KIELCE WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

 

 

Strona 83 z 95 

Zał. Nr 83 

 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 84



 

    

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 84 

Strona 84 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

JANASZEK RADOSŁAW JERZY 

ZYCH ZDZISŁAW JÓZEF 

KOTWICA BEATA KRYSTYNA 

ŻARNOWIECKA-PABJAN ANNA 
JOANNA 

KUBICKI BARTOSZ  

JAMRÓZ BOŻENA  

WŁADYSZEWSKI JAROSŁAW 
STANISŁAW 

MACIEJSKA MILENA MARIA 

 Fundacja Lepsza Polska 

 Fundacja "Samorząd  i Demokracja" 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

BIELINY 

OBWODOWA KOMISJA Nr 84 w KIELCACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 11  UL. ŁANOWA 68 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 85



Skład obwodowych komisji ds. referendum 
 

Lp.    Nazwisko i imię (imiona)            Miejsce zamieszkania            Nazwa podmiotu  
       dokonującego zgłoszenia 

 
OBWODOWA KOMISJA Nr 85 w KIELCACH 
ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM MATKI I NOWORODKA SZPITAL SPECJALISTYCZNY   UL. PROSTA 30 

 

1 ZAJĄCZKOWSKI BOGDAN MARIAN KIELCE Klub Młodych Solidarnej Polski 

2 DĄBROWSKI KAROL RADOSŁAW KIELCE Fundacja Wolność  i Nadzieja 

3 ŚWIERCZ JADWIGA ANIELA KIELCE Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 JANAS MARIA  KIELCE Prawo i Sprawiedliwość 

5 URBANIAK RENATA BARBARA KIELCE Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 SZCZODRA MAGDALENA ANNA KIELCE Stowarzyszenie Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

7 BUGAJSKA JOANNA  KIELCE Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość” 

8 
WŁODARSKA AGNIESZKA 
KATARZYNA 

KIELCE Stowarzyszenie Republikanie 

9 DURLIK MARIOLA  SAMSONÓW WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 85 z 95 

Zał. Nr 85 

 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 86



 

    

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 86 

Strona 86 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ZAJĄCZKOWSKI PAWEŁ  ADAM 

WAWRZEŃCZYK ANNA  

WILCZYŃSKA JADWIGA IRENA 

SYSKA WIESŁAW KAZIMIERZ 

POLEWCZAK JÓZEF  

MALECKA-SZCZODRAK MARIA 
GRAŻYNA 

KINIORSKI RAFAŁ�  

ŁAKOMIEC ZDZISŁAW LESZEK 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedlwiość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 86 w KIELCACH 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. FLORENTYNY MALSKIEJ  UL. TARNOWSKA 10 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 87



Skład obwodowych komisji ds. referendum 
 

Lp.    Nazwisko i imię (imiona)            Miejsce zamieszkania            Nazwa podmiotu  
       dokonującego zgłoszenia 

 
OBWODOWA KOMISJA Nr 87 w KIELCACH 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. ŚWIĘTEGO BRATA ALBERTA  UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 4/6 

 

1 LAMCZYK PIOTR JERZY KIELCE Klub Młodych Solidarnej Polski 

2 STEFANIAK WOJCIECH  KIELCE Platforma Obywatelska 

3 MAŃKA EMILIA JUSTYNA KIELCE Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 ZELAK HALINA ANNA KIELCE Prawo i Sprawiedliwość 

5 MAZURKIEWICZ TOMASZ MATEUSZ KIELCE Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6 DĘBIŃSKI WIESŁAW WALERIAN KIELCE Stowarzyszenie Koliber 

7 POLAŃSKA EWA LUIZA KIELCE Twój Ruch 

8 BIJATA MONIKA AGNIESZKA KIELCE WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 87 z 95 

Zał. Nr 87 

 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 88



 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 88 

Strona 88 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ZAJĄCZKOWSKA ELŻBIETA JANINA 

GROSICKA PAULINA PATRYCJA 

GIERCZAK BARBARA MAŁGORZATA 

WILCZYŃSKI KAROL STANISŁAW 

DĘBIŃSKI ŁUKASZ PIOTR 

WIJAS RAJMUND  

HETMAŃCZYK MACIEJ OLAF 

KINAL DAWID JAN 

ZIĘBA DOROTA HELENA 

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

 Szansa dla Gmin 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Wspólnota 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 88 w KIELCACH 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH  UL. OGRODOWA 11 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 89



 

   

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 89 

Strona 89 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia 
dokonującego zgłoszenia 

Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

KOZICKA WANDA  

KURYS ANITA  

WILCZYŃSKI MAREK TOMASZ 

ŚWIERCZ MARCIN  

WŁADYSZEWSKA KLAUDIA 
KATARZYNA 

STRZELEC EDYTA HELENA 

LEWICKI MAREK SŁAWOMIR 

KINAL WALDEMAR FRANCISZEK 

FOKSA PIOTR  

Klub Młodych Solidarnej Polski 

Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - Jednomandatowe Okręgi  Wyborcze 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Republikanie 

świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

SAMSONÓW-CIĄGŁE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 89 w KIELCACH 

ARESZT ŚLEDCZY  UL. ZAGNAŃSKA 155 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 90



Skład obwodowych komisji ds. referendum 
Lp.    Nazwisko i imię (imiona)            Miejsce zamieszkania            Nazwa podmiotu  

       dokonującego zgłoszenia 

 
OBWODOWA KOMISJA Nr 90 w KIELCACH 
SZPITAL KIELECKI ŚWIĘTEGO ALEKSANDRA SP. Z O. O.  UL. GENERAŁA TADEUSZA KOŚCIUSZKI 25 

 

1 BRELSKI MICHAŁ� JAKUB KIELCE Klub Młodych Solidarnej Polski 

2 TRZCIŃSKA ALDONA KATARZYNA KIELCE Fundacja im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji - Jednomandatowe Okręgi  Wyborcze 

3 BYSIAK ANGELIKA BOŻENA KIELCE Platforma Obywatelska 

4 PATRZAŁEK  RAFAŁ� JACEK KIELCE Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5 GORLOWSKA ALDONA AGNIESZKA KIELCE Prawo i Sprawiedliwość 

6 MATYNIA MARIUSZ ROBERT KIELCE Stowarzyszenie Republikanie 

7 
DROGOSZ-KINAL MILENA 
KATARZYNA 

KIELCE Twój Ruch 

8 
PADJAS-LEWANDOWSKA 
MAŁGORZATA DOROTA 

KIELCE WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 90 z 95 

Zał. Nr 90 

 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 91



 

 

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 91 

Strona 91 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwisko i imiÄ™ (imiona) 

Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

RÓŻYCKI TOMASZ ROBERT 

CIS ANETA  

TUREK AGNIESZKA IZABELA 

LUDWINEK WIESŁAW EDWARD 

BIELICZ ANNA MAŁGORZATA 

KOWALCZYK JAN  

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Klub Młodych Solidarnej Polski 

Platforma Obywatelska 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 91 w KIELCACH 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. JANA I MARYSIEŃKI SOBIESKICH  UL. KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO 30 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 92



Skład obwodowych komisji ds. referendum 
Lp.    Nazwisko i imię (imiona)            Miejsce zamieszkania            Nazwa podmiotu  

       dokonującego zgłoszenia 

 
OBWODOWA KOMISJA Nr 92 w KIELCACH 
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY  ul. UL. GRUNWALDZKA 45 

 

1 JAMKA EWA MAŁGORZATA KIELCE Klub Młodych Solidarnej Polski 

2 JABŁOŃSKI STANISŁAW WIKTOR KIELCE Szansa dla Gmin 

3 KENIG ROMAN JERZY KIELCE Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

4 MATYSEK BOGUSŁAW  KIELCE Platforma Obywatelska 

5 NOWACKA IZABELA  KIELCE Prawo i Sprawiedliwość 

6 ZAWADZKA MAGDALENA MARIA KIELCE Sojusz Lewicy Demokratycznej 

7 SIERADZAN MARIA  KIELCE Stowarzyszenie Ordynacka 

8 
WANAT-DALACH ZDZISŁAWA 
BOGUSŁAWA 

KIELCE Twój Ruch 

9 MAZUR URSZULA  KIELCE WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 92 z 95 

Zał. Nr 92 

 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 93



    

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 93 

Strona 93 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

WÓJCIK DOMINIK  

WAWRECZKO MONIKA ALEKSANDRA 

CIEŚLIK KAROLINA MAŁGORZATA 

MAŃKA SEBASTIAN STANISŁAW 

WIJAS JANINA  

DĘBIŃSKA MARTA BARBARA 

STAŃCZAK BARBARA  

KOZŁOWSKI MARCIN MARIAN 

MIĘSIKOWSKI RYSZARD WŁADYSŁAW 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Koliber 

Stowarzyszenie Ordynacka 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

OBWODOWA KOMISJA Nr 93 w KIELCACH 

ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM  UL. PREZYDENTA STEFANA ARTWIŃSKIEGO 3 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 94



   

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 94  

Strona 94 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

GŁĘBICKA ZOFIA  

FRĄCKOWIAK MICHAŁ� WOJCIECH 

WOŹNIAK ANNA URSZULA 

FREJOWSKA BARBARA JADWIGA 

BORKOWSKI RYSZARD STANISŁAW 

CZERNIC MARIUSZ TOMASZ 

KOŁODZIEJCZYK ZUZANNA  

POLAŃSKI WŁODZIMIERZ  

PORZUCZEK KAROL  

 Fundacja Postawy Obywatelskie 

 Szansa dla Gmin 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Platforma Obywatelska 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

Stowarzyszenie Stop Stereotypom 

Twój Ruch 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

PIEKOSZÓW 

OBWODOWA KOMISJA Nr 94 w KIELCACH 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. JANA PAWŁA II. UL. JAGIELLOŃSKA 76 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 95



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., System OTAGO, ELUD, wydruk sporzÄ…dziĹ‚: AWIJAS dnia 2015-08-12 o godz. 15:16:28    id raportu: 530073    

Skład obwodowych komisji ds. referendum 

Zał. Nr 95 

Strona 95 z 95 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Nazwa podmiotu  

dokonującego zgłoszenia Miejsce zamieszkania 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

FRĄCKOWIAK HENRYKA BARBARA 

KENIG ZENONA IRENA 

MAJTA TOMASZ ROMAN 

SOBCZYK MIROSŁAWA  

KLIMCZAK RENATA JUSTYNA 

RADOMSKA-GOCAŁ  ALICJA EMILIA 

CZERNIC JAKUB JEREMI 

ŁOSAK KAROL  

  

 Szansa dla Gmin 

Fundacja Imienia Gilberta Keitha Chestertona 

Instytut Myśli Państwowej 

Platforma Obywatelska 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

Prawo i Sprawiedliwość 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

WSKAZANY PRZEZ PREZYDENTA 

 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KIELCE 

KRANÓW 

OBWODOWA KOMISJA Nr 95 w KIELCACH 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. PROF. ANTONIEGO KĘPIŃSKIEGO  UL. JAGIELLOŃSKA 76 

Id: FF7A53D1-770D-4AA6-A876-36846217348E. Przyjęty Strona 96




